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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

VAL RESIA VERTICAL KILOMETER 1* edizione
PRAVILNIK REZIJANSKA DOLINA VERTICAL KILOMETER

NO
192
121B
119B
123B
159
123
118B
54
117B
133
182
181
105B
157
155
7
65
32
106
134B
67
114B
118
23
77
89
56
108B
104
164
59
121
38
111B
34
21
25
24
112
116B
102B
108

83
135
140

14

28

15

70
188

33
114

138

158
127B
131B

Cognome
Alic'
Miklosa
Kuhar
Triler
Pierantoni
Nardini
Puntel
Francescatto
Morocutti
Cargnelutti
Cozzi
Cimenti
Giacomin
De Min
Della Mea
Morassi
Gray
Antonutti
De Prato
Andreutti
Petris
Chiavedale
Segrado
Piani
Grimaz
Chiaradia
De Paulis
Oballa
Martinis
Sebastianutti
Cucchiaro
Paronuzzi
De Biasio
Caplet
Dereani
Maizinger
Cucchiaro
Visintini
Cimolin
Cedolin
Zarabara
De Luca
Candotti
Rizzi
Andriani
Picco
Devetak
Picco

De Crignis
De Monte
Adami
Pasquili
Romanin
Cortolezzis
Piermarini
Sturam
Bubisutti
Coceano

Nome
Simon
Matjaz
Nejc
Klemen
Davide
Marco
Fabrizio
Nicolo
Gionni
Diego
Francesco
Gaetano
Nicola
Matteo
Giuseppe
Alessandro
Donnie
Emanuele
Paolo
Luca
Eligio
Cristian
Marco
Tonino
Marco
Matteo
Fabrizio
Michele
Aurelio
Fabio
Antonio
Manuel
Max
Alessandro
Doris
Paolo
Livio
Marco
Herbert
Mario
Carlo

Lino
Damiano
Giuliano
Andrea
Noris
Tommaso
Alex
Cristian
Daniele
Gianni
Nicola
Paola
Fabrizio
Marco
Amedeo
Paolo
Francesco

Naz.
Slo
Slo
Slo
Slo
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
USA
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita

Anno

1971
1975
1985
1977
1990
1980
1970
1990
1973
1986
1980
1956
1978
1993
1987
1976
1968
1970
1981
1971
1969
1974
1972
1967
1965
1980
1985
1964
1954
1983
1972
1979
1977
1995
1986
1986
1970
1976
1976
1956
1975
1956
1979
1977
1974
1969
1960
1969
1983
1980
1969
1972
1977
1968
1961
1978
1974
1967

Cat.
Senior
Senior
Senior
Senior

Giovani
Senior
Senior

Giovani
Senior
Senior
Senior

Amatori
Senior

Giovani
Senior
Senior
Master
Senior
Senior
Senior
Master
Senior
Senior
Master
Master
Senior
Senior
Master

Amatori
Senior
Senior
Senior
Senior

Giovani
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Amatori
Senior

Amatori
Senior
Senior
Senior
Master
Master
Master
Senior
Senior
Master
Senior
Senior
Master
Master
Senior
Senior
Master
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M/F  Societa
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KD Brda

i

i

KGT Papez

Caprioli San Vito
Pol.Timaucleulis
Atletica Sappada

U.S. Aldo Moro Paluzza
U.S. Aldo Moro Paluzza
i

Carniatletica
Carniatletica

U.S. Aldo Moro Paluzza
i

U.S. Aldo Moro Paluzza
U.S. Aldo Moro Paluzza
Montanaia Racing

G.S. Aquileia

G.S. Edelweiss

U.S. Aldo Moro Paluzza
Carniatletica

S.S. Fornese

U.S. Aldo Moro Paluzza
GS Alpini Udine

ATL San Martino Casarsa
S.S.D. Velox Paularo
i

GS Edelweiss

Atletica Buja

Pol. Tricesimo

G.S.D. Val Gleris

Pol. Montereale

Pol. Montereale

SC Orsago

S.S.D. Velox Paularo
U.S. Aldo Moro Paluzza
U.S. Aldo Moro Paluzza
U.S. Aldo Moro Paluzza
i

G.S. Stella Alpina
Carniatletica

Montest

Piani di Vas

Pedale Gemonese
Dolomiti Ski Alp

G.S.D. Val Gleris
Gruppo Marciatori Gorizia
Bordanese

S.S.D. Velox Paularo
i

Carniatletica

i

U.S. Aldo Moro Paluzza
Pol.Timaucleulis

G.S. Aquile Friulane
G.S.A. Pulfero
Carniatletica

Tremendi Run

CSI Udine - Gruppo Giudici di Gara e Cronometristi

Tempo
0.41.06
0.42.59
0.43.17
0.44.03
0.44.59
0.45.15
0.45.49
0.46.25
0.47.03
0.47.28
0.47.53
0.47.58
0.48.24
0.49.00
0.49.08
0.49.13
0.49.39
0.50.05
0.50.12
0.50.20
0.50.37
0.51.10
0.51.42
0.51.57
0.52.03
0.52.05
0.52.10
0.52.24
0.52.30
0.52.37
0.53.01
0.53.03
0.53.08
0.53.19
0.53.28
0.53.42
0.53.56
0.53.57
0.54.02
0.54.03
0.54.06
0.54.16
0.54.28
0.54.34
0.54.42
0.54.45
0.54.48
0.54.52
0.54.53
0.54.56
0.55.00
0.55.04
0.55.10
0.55.12
0.55.13
0.55.15
0.55.16
0.55.20



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

VAL RESIA VERTICAL KILOMETER 1* edizione
PRAVILNIK REZIJANSKA DOLINA VERTICAL KILOMETER

73
184
79
190
125B
126B
149
61
91
128
16
116
133B
199
27
186
200
109B
53
197
74
110
111
47
50
85
71
121B
193
130
86
131
82
180
78
142
160
128B
132B
75
68
144
112B
22
42
102
109
115B
170
72
18
63
183
139

137
124B
45
26

Tull

Valle
Rinaldi
Chinese
Orlando
Scarsini
Di Lenardo
Petris
Colomba
Peruzzo
Felcaro
Nassimbeni
Sbrizzai
Grotto

Di Centa
Gerin
Viola
Baron
Kete

Dosi
Duddles
Urban
Della Pietra
Pizzi
Colomba
Danesin
Abordi
Puntel

De Crignis
Francescatto
Cescuitti
Missoni
Padesi
Marzona
Screm

Del Gobbo
Romor
Mainardis
Cacitti
Bellina

lob
Bellina
Cozzarolo
Paron
Vuan
Righini
Facchini
Turchetto
Peressutti
Gortani
Scaunich
Bianchini
Ferrari
Finizio

Da Rios
Paolini
Rachevski
Ortis
logna Prat

Igor
Franco
Giuseppe
Tarcisio
Paolo
Giulio
Alex

Luigi
Ismaele
Fulvio
Alido
Paolo
Fabio
Michele
Andrea
Federico
Enrico
Lorella

Ilvo

Paolo
Jeremy
Paolo
Fabio

Edo
Giorgio
Gabiriele
Marco
Alfredo
Graziano
Claudio
Flavio
Giorgio
Riccardo
Adriano
Othmar
Renato
Vittorio
Maurizio
Massimiliano
Licio

Erik
Flavio
Lorenzo
Massimiliano
Alessandro
Massimiliano
Raffaele
Elena
Pierluigi
Michele
Roberto
David
Nazzareno
Anna
Davide
Fabiano
Alexandre
Fabio
Pietro

Slo
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Slo
Ita
U.S.A.
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita

1963
1948
1960
1973
1984
1984
1975
1968
1968
1966
1966
1966
1976
1971
1960
1982
1968
1968
1957
1965
1981
1963
1967
1967
1960
1968
1976
1962
1943
1953
1964
1962
1967
1947
1980
1955
1964
1974
1979
1955
1978
1948
1953
1977
1965
1969
1964
1982
1967
1978
1955
1970
1995
1974
1969
1966
1961
1974
1988

Master
Amatori
Master
Senior
Senior
Senior
Senior
Master
Master
Master
Master
Master
Senior
Senior
Master
Senior
Master
Master
Amatori
Master
Senior
Master
Master
Master
Master
Master
Senior
Master
Amatori
Amatori
Master
Master
Master
Amatori
Senior
Amatori
Master
Senior
Senior
Amatori
Senior
Amatori
Amatori
Senior
Master
Master
Master
Senior
Master
Senior
Amatori
Senior
Giovani
Senior
Master
Master
Master
Senior
Senior
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Planinska Druzina Benecije
U.S. Aldo Moro Paluzza
Portogruaro

i

U.S. Aldo Moro Paluzza
Carniatletica

U.S. Raibl

Atletica Alto Friuli
Bordanese

Atletica San Martino
i

U.S. Aldo Moro Paluzza
Soccorso Alpino Carnia
Biesse

U.S. Aldo Moro Paluzza
G.S. Aquile Friulane
Trieste

GS Edelweiss

PGT

GS Alpini Udine
Montanaia Racing
A.S.D. Fornese

U.S. Aldo Moro Paluzza
ASD Podismo Buttrio
i

CUS Udine

Dolomiti Ski Alp

i

U.S. Aldo Moro Paluzza
Soccorso Alpino Carnia
CSI Comeglians

Creta Grauzaria
Montanaia Racing

G.M. Udinesi

S.S.D. Velox Paularo
U.S. Aldo Moro Paluzza
Dolomiti Ski Alp
Carniatletica

S.S. Fornese

Ampezzo

Polivalenti

U.S. Aldo Moro Paluzza
G.S.A. Pulfero

i

Penta Sport Trieste
G.S. Edelweiss
Fincantieri Wartsila Trieste
U.S. Aldo Moro Paluzza
Montanaia Racing

U.S. Aldo Moro Paluzza
GS Alpini Udine
Pol.Timaucleulis

i

Carniatletica

ASD Camosci Sappada
G.M Udinesi

C.R.U.T. Trieste

Villa Santina

i

CSI Udine - Gruppo Giudici di Gara e Cronometristi

0.55.23
0.55.28
0.55.34
0.55.44
0.55.56
0.56.01
0.56.02
0.56.20
0.56.44
0.56.55
0.57.08
0.57.13
0.57.31
0.57.39
0.58.13
0.58.19
0.58.28
0.58.29
0.58.42
0.58.48
0.58.59
0.59.06
0.59.10
0.59.11
0.59.23
0.59.49
0.59.57
1.00.00
1.00.21
1.00.23
1.00.27
1.00.35
1.00.36
1.00.42
1.00.54
1.00.58
1.01.02
1.01.03
1.01.11
1.01.14
1.01.18
1.01.38
1.01.43
1.01.45
1.01.47
1.01.49
1.01.54
1.02.01
1.02.04
1.02.07
1.02.17
1.02.38
1.02.40
1.02.54
1.02.58
1.03.01
1.03.11
1.03.13
1.03.15



118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

VAL RESIA VERTICAL KILOMETER 1* edizione
PRAVILNIK REZIJANSKA DOLINA VERTICAL KILOMETER

35
62
196
146
145
130B
94
187
40
101
37
129
81
4
88
95
100
57
30
2
51
99
129B
103B
48
87
106B
29
107B
177
191
125
166
154
13
113B
161
163
136
52
12
107
66
143
148
147
178
69
92
55
44
10
11

46
36
103
122
162

Sbrizzai
Beltrame
Scarabelli
Cerno
Picco
Biasizzo
Papis
Adami
Venier
Vitale
Pontoni
Fusetti
Puiatti
Picco

Silli
Moretti
Nazzi

Not
Turcutto
Pellegrina
Mauri
Parpinel
Cufer
Venturini
Putelli
Cendou
De Cristini
Pradal
Sanzin
Ricciardi
Theocharis
Cimenti
Codutti
Rosso
Gressani
Cantoni
Di Lenardo
Bellina
Rosa
Urban
Zatti

Da Ros
De Monte
Puntel
Spizzo
De Pauli
Barbano
Favret
Cimenti
Danesin
Pelessoni
Forgiarini
Forgiarini
Grippari
De Crignis
Petrussa
Comelli
Gortani
Cervia

Paolo
Giovanni
Raffaele
Giulio
Roberto
Carlo
Alessandro
Giancarlo
Michele
Lorenzo
Paolo
Davide
Stefano
Fabiano
Stefano
Ferdinando
Francesco
Igor

Maria Paola
Andrea
Alessandro
Pierluigi
Ana

Marco
Luigino
Mattia
Chiara
Nadia
Walter
Manuela
MariaDimitra
Belinda
Emiliano
Federico
Lucio
Stefano
Simonetta
Renato
Stefano
Valter
Andrea
Alessandro
Monia
Denis
Gianfranco
Giorgio
Angelo
Daniele
Danilo
Nicola
Renato
Andrea
Nicola
Gianni
Daniela
Paolo
Luciano
Alan
Andrea

Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Slo
Ita
Ita
Slo
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita

1965
1972
1986
1972
1969
1972
1984
1982
1968
1966
1959
1971
1971
1964
1968
1965
1965
1971
1965
1982
1968
1967
1996
1965
1970
1984
1967
1958
1956
1965
1992
1973
1977
1972
1961
1974
1959
1957
1967
1958
1964
1981
1975
1975
1980
1967
1955
1977
1954
1970
1963
1977
1988
1968
1987
1960
1957
1986
1972

Master
Senior
Senior
Senior
Master
Senior
Senior
Senior
Master
Master
Amatori
Senior
Senior
Master
Master
Master
Master
Senior
Master
Senior
Master
Master
Giovani
Master
Senior
Senior
Master
Amatori
Amatori
Master
Giovani
Senior
Senior
Senior
Master
Senior
Amatori
Amatori
Master
Amatori
Master
Senior
Senior
Senior
Senior
Master
Amatori
Senior
Amatori
Senior
Master
Senior
Senior
Master
Senior
Master
Amatori
Senior
Senior
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S.S.D. Velox Paularo
G.S.D. Val Gleris

Val Resia

U.S. Raibl
Bordanese

GS Alpini Udine
Montanaia Racing
i

GS Alpini Udine
CRUT Trieste

G.S.A. Pulfero
Montanaia Racing
Montanaia Racing
GA Moggese

CRUT Trieste

G.M. Udinesi

GS Alpini Udine
Creta Grauzaria

GS Alpini Udine
CNSAS Forni Avoltri
G.S.A. Pulfero
G.S.A. Pulfero

i

G.S. Azzida

ASD Podismo Buttrio
Planinska Druzina Benecije
CadenaBike TS

GS Alpini Udine
CadenaBike TS
Marathon Trieste
Carniatletica
Podistica Fiamma Trieste
Passons

GS Alpini Udine
Atletica Buja

New team

Atletica Moggese
Atletica Moggese
Pol. Montereale
A.S.D. Fornese
Atletica Buja

i

i

Montanaia Racing
i

ASD Podismo Buttrio
GS Alpini Udine
i

Cassacco

i

SSD Gaja Orienteering
i

i

Fincantieri Monfalcone
S.S.D. Velox Paularo
G.S.A. Pulfero

ASD Evinrude

i

Amici del Tram Opicina

CSI Udine - Gruppo Giudici di Gara e Cronometristi

1.03.27
1.03.33
1.03.56
1.04.12
1.04.18
1.04.19
1.04.29
1.04.36
1.04.37
1.05.05
1.05.16
1.05.23
1.05.26
1.05.33
1.05.34
1.05.37
1.05.51
1.05.53
1.05.56
1.05.58
1.06.01
1.06.08
1.06.15
1.06.18
1.06.39
1.06.42
1.06.48
1.06.51
1.06.57
1.07.03
1.07.11
1.07.21
1.07.33
1.07.36
1.08.11
1.08.33
1.08.41
1.08.42
1.08.48
1.08.56
1.09.03
1.09.05
1.09.09
1.09.19
1.09.36
1.09.39
1.09.44
1.09.53
1.09.55
1.09.57
.10.13
.10.16
.10.26
.10.54
.10.57
.11.02
.11.40
211
12.44
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177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
Rit.
Rit.

VAL RESIA VERTICAL KILOMETER 1* edizione
PRAVILNIK REZIJANSKA DOLINA VERTICAL KILOMETER

115
93
132
39
179
127
126
64
97
195
185
117
165
124
49
153
96
17
60
122B
101B
169
19
1
98
119
84
6
168
198
141
41
20
167
21
189
120
43
80
76
58
90
105
110B
113
135B

Marchesan
Nardella
Pravisani
Klinec
Ceconi
Tomat
Giuliano
Zotti
Comelli
Cossaro
Gerin
Casula
Vian

De Giorgio
Canciani
Visentini
Canetti
Noacco
Zanardo
Klancnik
Puntel
Della Mea
Pielich
Maranzana
Rinaldi
Zimolo

Zin

Di Lenardo
D'Agostina
Piccoli
Tavagnacco
Tondon
Pelizon
D'Agostina
Flaugnatti
Busetto
Passon
Braidotti
Frigo

Treu
Tavagnacco
Morassi
De Toni
Vuaran
Zorzi
Buttolo

Fabio
Luigi

Ezio
Giuliano
Angela
Ugo Numa
Massimo
Katia
Fabio
Enzo
Giampaolo
Francesco
Deni
Susanna
Catia
Enrico
Davide
Asia
Raffaella
Jasmina
Alfredo
Vincenzo
Sascha
Franco
Sante
Valentino
Laura
Chiara
Nicola
Sara
Patricia
Stefano
Giuliano
Daniele
Dino
Giuseppe
Luisa
Gianni
Francesca
Luca
Nicola
Grazia
Nicola
Adriano
Alessandro
Antonio

Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Slo
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita
Ita

1974
1971
1939
1972
1965
1975
1971
1973
1966
1942
1954
1980
1969
1977
1963
1985
2000
1977
1975
1983
1962
1967
1975
1961
1957
1966
1971
1961
1983
1974
1988
1986
1965
1975
1939
1967
1952
1943
1981
1974
1962
1965
1972
1961
1960
1955

Senior
Senior
Amatori
Senior
Master
Senior
Senior
Senior
Master
Amatori
Amatori
Senior
Master
Senior
Master
Senior
Giovani
Senior
Senior
Senior
Master
Master
Senior
Master
Amatori
Master
Senior
Master
Senior
Senior
Senior
Senior
Master
Senior
Amatori
Master
Amatori
Amatori
Senior
Senior
Master
Master
Senior
Master
Master
Amatori
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Fincantieri Atletica Monfalcone
Polivalenti

U.S. Mario Tosi Tarvisio
Gorizia

i

Gemonatletica

GS Alpini Udine

ASD Evinrude

ASD Evinrude

GS Alpini Udine

G.S. Aquile Friulane
Montanaia Racing

i

Fincantieri Wartsila Trieste
Saf Udine

G.S.A. Pulfero

Marathon Trieste

i

Atletica Mareno

i

i

GS Alpini Udine

i

GS Alpini Udine
Portogruaro

Fincantieri Monfalcone
Montanaia Racing
Pol.Timaucleulis

i

Padova

Gruppo Marciatori Palmanova
Gruppo Marciatori Palmanova
Marathon Trieste

I

GS Alpini Udine

i

ASD Podismo Buttrio
ASD Podismo Buttrio
Scimuniis

Scimuniis

i

i

Porcia

GS Alpini Udine

i

G.A. Stella Buia Stolvizza

CSI Udine - Gruppo Giudici di Gara e Cronometristi

.12.55
.12.58
.13.03
.13.08
.13.20
.13.49
.14.10
14.14
.14.16
.14.20
.14.44
.15.02
.15.04
.15.24
.15.31
.15.41
.16.10
.16.57
.17.04
1715
.18.46
1.51.19
1.19.27
1.19.53
1.20.41
1.21.16
1.21.31
1.21.38
1.24.24
1.24.37
1.25.52
1.25.55
1.25.57
1.26.26
1.27.45
1.28.33
1.28.42
1.30.54
1.32.16
1.32.58
1.33.00
1.35.16
1.36.36
1.51.19
Rit.

Rit.
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